Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 12.08

.2018 15:55:46

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name
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age group

time

country

laps

speed

53 km ETAPPENWALK

Sachsische Schweiz

210| 1 | 1 | 1 |Sven-Torsten |B('jttcher

Dessau NW

||v|50

05:58:49.950 | Sachsen-Anhalt |

8,86

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

00:51:26:037
03:25:40:427
01:41:43:487

216

Thomas

Hoffmann

AS Neukirchen-Viuyn

M 40

06:07:19.707

Nordrhein-
Westfalen

8,66

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

00:54:52:103
03:29:42:230
01:42:45:373

212

| Christine

| Geffert

symrise Holzminden

|W50

06:20:01.257

Niedersachsen

8,37

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

00:55:26:950
03:37:30:310
01:47:03:997

211

|Andreas

| Fabian

| Oranienburg

||v|4o

06:27:51.433

| Brandenburg

8,20

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

00:57:14:653
03:40:19:513
01:50:17:267

209

|Udo

|Beuster

|symrise Holzminden

|M60

06:30:10.373

| Niedersachsen

8,15

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

00:57:19:667
03:40:14:250
01:52:36:457

226

| Anett

| Noack

|Sebnitz

|W50

06:33:30.717

| Sachsen

8,08

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

00:59:56:113
03:45:35:893
01:47:58:710

219

Thomas

Losch

Sundwalker Stralsund

M 50

06:36:12.383

Mecklenburg-
Vorpommern

8,03

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

00:57:03:507
03:48:05:420
01:51:03:457

220

Daniela

Mach

Team ERDINGER
Alkoholfrei

W 30

06:51:32.497

Brandenburg

7,73

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

01:01:38:090
03:57:45:060
01:52:09:347

236

Ulla

Warnecke

Marathon Dinslaken

W 50

06:52:32.007

Nordrhein-
Westfalen

7,71

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

01:02:26:813
03:57:51:590
01:52:13:603

229

10

Sabine

Rischow

Team ERDINGER
Alkoholfrei

W 50

07:05:58.343

Brandenburg

7,47

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

01:01:35:303
04:04:09:940
02:00:13:100

235

11

Bernhard

Thine

GutsMuths
Rennsteiglaufverein

M 60

07:07:19.990

Berlin

7,44

Etappe 1:
Etappe 2:
Etappe 3:

01:01:55:633
04:06:05:397
01:59:18:960

215

12

Dirk

Hauschild

Sundwalker Stralsund

M 50

07:17:45.727

Mecklenburg-
Vorpommern

7,26
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp); 12.08.2018 15:55:46
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
53 km ETAPPENWALK Sachsische Schweiz

Etappe 1:/01:01:56:983
Etappe 2:| 04:16:54:627
Etappe 3:| 01:58:54:117

213 13 1 8 |Joachim Greve Gesundheitsteam M 70 07:28:33.743 | Tharingen 3 7,09

Gera

Etappe 1:|101:06:52:227
Etappe 2:| 04:17:57:673
Etappe 3:| 02:03:43:843

214 14 4 9 |Wolfgang Gunsenheim | SG Waldetzenberg M 50 07:33:35.467 |Bayen 3 7,01
er

Etappe 1:|01:02:02:257
Etappe 2:| 04:24:00:963
Etappe 3:| 02:07:32:247

227 15 1 10 [Julius- Nopel Dresden M 18 07:41:00.083 |Sachsen 3 6,90
Alexander

Etappe 1:/01:02:01:887
Etappe 2:| 04:33:32:157
Etappe 3:| 02:05:26:040

232 16 5 11 |Gerhard Schulz Sundwalker Stralsund | M 50 07:42:50.933 |Mecklenburg- 3 6,87

Vorpommern

Etappe 1:/01:05:59:053
Etappe 2:| 04:37:18:400
Etappe 3:| 01:59:33:480

231 [ 17 | 1 | 12 |marcus |schone  [esviokpma 30 |07:49:17.143 [sachsen | 3 | e

Etappe 1:/00:57:33:160
Etappe 2:| 04:47:01:817
Etappe 3:| 02:04:42:167

225 | 18 | 5 | 6 [simona |Mielich Lo winaberg |wso  [07:49:22.463 [sachsen | 3 | e

Etappe 1:|101:05:57:247
Etappe 2:| 04:28:43:657
Etappe 3:| 02:14:41:560

208 19 3 13 |Rainer Bester Sundwalker Stralsund (M 60 07:51:00.877 |Mecklenburg- 3 6,75

Vorpommern

Etappe 1:/01:10:15:590
Etappe 2:| 04:31:24:840
Etappe 3:| 02:09:20:447

234 | 20 | 6 | 14 |Frank Thomas Wurzen M 50 07:55:51.020 |Sachsen | 3 | 6,68

Etappe 1:/01:09:31:297
Etappe 2:| 04:37:40:330
Etappe 3:| 02:08:39:393

223 21 2 7 |Nadine Meyenburg [Waren W 30 08:00:28.620 |Mecklenburg- 3 6,62

Vorpommern

Etappe 1:|01:08:28:847
Etappe 2:| 04:37:18:073
Etappe 3:| 02:14:41:700

224 22 1 8 [Anja Miehlke Dierhagen W 40 08:39:39.203  |Mecklenburg- 3 6,12

Vorpommern

Etappe 1:/01:16:14:793
Etappe 2:| 05:00:04:143
Etappe 3:| 02:23:20:267

206 23 4 15 |Horst Benecke GutsMuths- M 60 08:41:50.957 |Niedersachsen 3 6,09

Rennsteiglaufverein
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp); 12.08.2018 15:55:46 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

53 km ETAPPENWALK Sachsische Schweiz

Etappe 1:/101:09:31:127
Etappe 2:| 05:04:01:470
Etappe 3:| 02:28:18:360

N

228 | 24 | | o [stef |Richter ~ [padschandau  [wao  |08:50:17.473 [sachsen | 3 | e00

Etappe 1:|01:12:43:323
Etappe 2:| 05:13:37:480
Etappe 3:| 02:23:56:670

207 25 1 10 [Regina Benecke GutsMuths- W 60 08:50:39.873 | Niedersachsen 3 5,99

Rennsteiglaufverein

Etappe 1:|01:18:18:577
Etappe 2:| 05:04:02:650
Etappe 3:| 02:28:18:647

221 26 6 11 |Petra Melzer TSV W 50 08:55:49.503 | Sachsen-Anhalt 3 5,93

Niederndodeleben

Etappe 1:/01:19:12:080
Etappe 2:| 05:06:42:100
Etappe 3:| 02:29:55:323

222 27 7 16 |[Rolf Melzer TSV M 50 08:55:49.937 [ Sachsen-Anhalt 3 5,93

Niederndodeleben

Etappe 1:/01:19:11:093
Etappe 2:| 05:06:42:623
Etappe 3:| 02:29:56:220

233 | pg | 3 | 12 |carmen |straube  [Baderig |wao  [o08:56:13.467 [Brancenows | 3 [ 593

Etappe 1:/01:18:39:517
Etappe 2:| 05:13:37:367
Etappe 3:| 02:23:56:583

230 [ o9 | 4 | 13 |Anke |sawitzki [5G Pessin |wao  [09:12:16.840 [Brancemows | 3 [ 576

Etappe 1:/01:18:39:127
Etappe 2:| 05:13:35:757
Etappe 3:| 02:40:01:957

217 | 30 | 5 | 17 |Siegied  |Huschga |Haiveminergicnen [M60  [10:33:14.247 [mancewuws | 3 [ 502

Etappe 1:/01:31:30:157
Etappe 2:| 05:59:52:290
Etappe 3:| 03:01:51:800
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